
 

C I T T À  D I   L E N D I N A R A 
P r o v i n c i a   d i   R o v i g o 

 

 

 

AREA TECNICA - SERVIZIO 2 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

n. 133/2021 

 
 OGGETTO:   Servizi tecnici di assistenza archeologica per le opere di "Recupero del liston di Piazza 

Risorgimento": Affidamento e impegno di spesa. 

 

Il presente provvedimento viene assunto con i poteri degli artt. 107, commi 2 e 3, 109, comma 2, 

previa effettuazione del controllo preventivo ai sensi dell’art.147 bis, comma 1, e per gli effetti 

previsti dagli artt.183 e 184 del d.lgs. n. 267/2000 (TUEL) e s.m.i.: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

BRAGIOTO ANGELO 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Attestazione di controllo preventivo ex art. 147 bis, comma 1, del d.lgs. n. 267/2000 e s.m.i. e visto di regolarità contabile attestante 

la copertura finanziaria (art. 153, comma 5, L. n. 267/2000). 
 

Sub impegno n. ___ su impegno di spesa FPV n. 972 di € 2.989,00 sul Cap. 2678 art. 1 del 

bilancio 2021 

 

CIG N. Z693194F4D 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

BILANCIO - CONTABILITA’ 

Lucchiari rag. Lorenzo 

 

 

 

 

 

 

Lendinara, _____________ 

________________________________________________________________________________ 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI N° 646 del 03-05-2021 
 

 



AREA TECNICA - SERVIZIO 2 n.133 del 03-05-2021 COMUNE DI LENDINARA Pag. 2 

Il Responsabile di Servizio 
Premesso che: 

- con decreto sindacale n. 288 dell’8.01.2020, è stato nominato il Responsabile Unico del Procedimento 

ai sensi della 109/94 e s.m.i., per l’opera pubblica: Recupero del “liston” di Piazza Risorgimento; 

- è stato acquisito il codice unico di progetto (CUP), I73D19000040006, come prescritto dall’art. 11 

della Legge n. 3 del 16.01.2003; 

- con atto di Giunta Comunale 142 del 02.07.2019 è stato approvato il progetto definitivo del Recupero 

del liston di Piazza Risorgimento, di protocollo comunale n. 19245 del 01.07.2019, nella spesa di € 

252.500,00;  

- con Determinazione del R.S.T. – 2° Servizio n. 798 del 23.06.2020 è stato affidato il servizio di 

progettazione esecutiva, D.L., contabilità e coordinamento della sicurezza delle opere in oggetto 

all’arch. Claudio Zorzan con studio tecnico in Via Righettine, 26 – 45026 Lendinara;  

- con atto di Giunta Comunale 136 del 10.09.2020 è stato approvato l’aggiornamento del progetto 

definitivo delle opere in oggetto, redatto dall’Arch. Claudio Zorzan con quadro economico 

ammontante a € 283.000,00, di cui € 225.582,42 per lavori ed € 57.417,58 per somme a disposizione 

dell’Amministrazione, a seguito di alcune variazioni per migliorarne i percorsi generati dalla nuova 

pavimentazione interamente usufruibili da persone con disabilità permanente o temporanea; 

- con atto di Giunta Comunale 179 del 17.11.2020 è stato approvato il progetto esecutivo delle opere di 

“Recupero del liston di Piazza Risorgimento”, redatto dall’Arch. Claudio Zorzan con studio tecnico in 

Via Papa Giovanni, 7 – 35040 Sant’Urbano (PD), con quadro economico ammontante a € 283.000,00, 

di cui € 217.332,71 per opere, € 8.249,37 per costi della sicurezza, ed € 57.372,92 per somme a 

disposizione;  

- con Determinazione del R.S.T. – 2° Servizio n. 436 del 24-03-2021 è stato aggiudicato 

definitivamente l’appalto delle opere in oggetto all’Impresa Ferrise S.r.l. con sede in via Vallone, 116, 

87055 San Giovanni in Fiore (CS) che ha offerto l’esecuzione dei lavori in oggetto per un prezzo 

totale netto di € 190.527,85 (compresi gli oneri della sicurezza di € 8.294,37 non soggetti a ribasso); 

 

Dato atto della richiesta inviata data 01-01-2018 e acquisita dalla Sopintendeza Archeologica, Belle 

Arti e Paesaggio per le provincie di Verona Rovigo Vicenza, con prot. n.0000231 del 04-01-2018. 

 

Preso atto dell’autorizzazione, per l’esecuzione delle opere, della Soprintendenza, (prot.1023 del 15-

01-2018), acquisita al prot. comunale n. 1870 del 25-01-2018, inerente al Progetto di riutilizzo dell’attuale 

“liston di piazza Risorgimento – sistemazione e ridisegno della pavimentazione presente in corrispondenza 

della torre, dove si cita in sintesi tra le altre cose: “…L’area è da considerarsi a rischio archeologico, …si 

ritiene necessario che le opere di scavo…  siano eseguiti con assistenza archeologica continuativa ad opera 

di professionisti archeologi”.  

 

Premesso che con delibera di Consiglio Comunale n.13 del 16.04.2021 è stato approvato il bilancio di 

previsione 2021 ed il bilancio pluriennale 2021-2023; 

 

Richiamate le Linee Guida ANAC n. 4 recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di 

importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli 

elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 1097 del 26 ottobre 

2016 ed aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con delibera del Consiglio n. 2016 del 1° 

marzo 2018 

 

Ritenuto, di ricorrere all’affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), e dell’art. 31, 

comma 8, del D. Lgs. 50/2016, senza svolgere l’indagine esplorativa di mercato ma proseguendo il rapporto 

con la ditta precedentemente incaricata, in quanto si è dimostrata affidabile e puntuale nello svolgere i servizi 

affidati, con prezzi ritenuti congrui, al fine di garantire omogeneità nei servizi / lavori / fornitura dei 

materiali,  

 

Rilevata pertanto la necessità di incaricare un archeologo professionista, per l’assistenza continuativa 

agli scavi dell’opera in oggetto; 

 



AREA TECNICA - SERVIZIO 2 n.133 del 03-05-2021 COMUNE DI LENDINARA Pag. 3 

Visto l’art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs. 50/2016, in merito alla modalità degli affidamenti di 

importo inferiore a 75.000 €, mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di due e più 

operatori economici; 

 

A fine di procedere con l’affidamento dell’incarico di un archeolo professionista per l’assistenza 

continuativa degli scavi, è stato contattato lo studio ARCHETIPO srl con sede in via S. Salvatore n. 33/1 – 

35127 – Padova con P.iva 04907130282, il quale ha presentato l’offerta, Prot. Com. n. 9961 del 21-04-2021, 

con la quale si è reso disponibile per il servizio di progettazione: 

 

Preventivo del 16/04/2021 prot. com. 9961 del 21-04-2021 

Base offerta  € 2.450,00 

Iva                                22% €    539,00 

Totale preventivo € 2.989,00 
 

Ritenuto quindi, sulla base di quanto sopra riportato, di dover procedere all’affidamento del servizio 

tecnico di cui trattasi, per un importo complessivo di € 2.989,00 IVA compresa; 

 

Acquisito dall’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizio e Forniture, il codice 

identificativo della gara, CIG: Z693194F4D; 
 

Ritenuto di approvare la spesa per il servizio in oggetto, con nuovi impegni la spesa di € 2.989,00 con 

nuovo SUB impegno su impegno di spesa FPV n. 972 del Cap. 2678 art. 1 del bilancio 2021; 

  

Richiamata la Delibera ANAC nr. 206 del 01 marzo 2018 concernente le Linee Guida n. 4, di 

attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione 

degli elenchi di operatori economici”, approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 1097 del 26 

ottobre 2016 (pubblicata nella G.U. – S.G. n. 69 del 23 marzo 2018); 

  

Dato atto che il valore di contratto in oggetto non è superiore a € 5.000,00 per cui si è proceduto ai 

sensi del Punto n. 4.2.2 della succitata delibera ANAC: 

• ad acquisire dichiarazione sostitutiva ex 46 e 47 del d.P.R. nr. 445/2000, in ordine all’insussistenza dei 

motivi d’esclusione dalla partecipazione a gare d’appalto e concessione previsti nell’articolo 80 del d.lgs. 

50/2016 con prot. com. n. 9964 del 21-04-2021; 

• ad accertare, tramite il casellario ANAC, l’insussistenza di cause ostative alla stipula del contratto in 

argomento con la succitata ditta; data 03/05/2021; 

• ad accertare la Regolarità contributiva della Ditta tramite dichiarazione INPS/INAIL (DURC) Numero 

Protocollo INAIL_26616983; 

 

Dato atto che la fornitura/l’esecuzione di lavori in oggetto sarà comunicata alla Ditta suddetta, 

specificando che l’Amministrazione comunale procederà ad eseguire dei controlli a campione sulle 

dichiarazioni sostitutive rese dalle Ditte aggiudicatarie e che nel caso di successivo accertamento del difetto 

del possesso dei requisiti prescritti, l’amministrazione comunale provvederà alla risoluzione del contratto e al 

pagamento del corrispettivo pattuito limitato alle prestazioni già eseguite e all’utilità ricevuta, nonché 

all’applicazione di una penale in misura pari al 10% del valore del contratto; 

 

Dato atto di aver adempiuto agli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da 

parte delle pubbliche amministrazioni di cui al Decreto legislativo n. 33 del 14 marzo 2013; 

 
Visti: 

•  il d.lgs. 267/00 e s.m.i.; 

•  il decreto del Sindaco n.° 2263 del 28-01-2021 di nomina a Responsabile del 2° e 4° Servizio del IV 
Settore Tecnico; 

•  il Regolamento del Personale e degli Uffici, approvato con atto GC 11 del 14.02.03; 

•  l’art. 34 del Regolamento di Contabilità, approvato con atto CC n. 88 del 23.12.02; 

•  il d.lgs. 50/2016, nonché il DPR 207/2010 per la parte ancora in vigore; 



AREA TECNICA - SERVIZIO 2 n.133 del 03-05-2021 COMUNE DI LENDINARA Pag. 4 

 
DETERMINA 

 
 

1. di approvare la spesa di € 2.989,00 IVA compresa, in riferimento a “Servizi tecnici di assistenza 

archeologica per le opere di "Recupero del liston di Piazza Risorgimento"; 

 

2. di impegnare la somma di € 2.989,00 con nuovo sub impegno sull’ impegno di spesa FPV n. 972 sul 

Cap. 2678 art. 1 del bilancio 2021; 

 

3. di affidare il servizio per " Servizi tecnici di assistenza archeologica per le opere di "Recupero del liston 

di Piazza Risorgimento" allo studio ARCHETIPO srl con sede in via S. Salvatore n. 33/1 – 35127 – 

Padova con P.iva 04907130282, come meglio espresso in premessa; 

 

4. di dare atto che l’esercizio in cui l’obbligo viene a scadenza è l’anno 2021; 

 

5. di trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario, per il visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria, ai sensi dall’art. 151, comma 4, TUEL approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n° 

267. 
 

 

 

 

 

Allegati:  

• preventivo della ditta contraente. 

 
 



 

PREVENTIVO ASSISTENZA ARCHEOLOGICA 

Edizione Revisione 

01 01 

16/04/2021 

 

Via S. Salvatore 33/1 - 35127 - PADOVA PI e CF 04907130282 - Rea: PD - 427580 
tel 049.5477958 

info@archetipo-srl.com; www.archetipo-srl.com 

 

archetipo  Srl  
Capitale sociale: € 20500,00  i. v. 

 

pag. 1 di 4 

 

 

                           Spett. le 
 

Comune di Lendinara 
              Piazza Risorgimento, 1,  

         45026 Lendinara (RO) 
      

 

Padova, 16/04/2021           
 
Oggetto: Lendinara (RO), piazza Risorgimento, assistenza archeologica per la ripavimentazione della 
piazza.  
Offerta economica. 

 
 

1. PREMESSA 
Nel ringraziarVi per averci contattato, Vi confermiamo la disponibilità ad eseguire i lavori in oggetto e ci pregiamo 
di sottoporVi la nostra migliore offerta e di illustrarVi le modalità di attuazione del nostro intervento. 
Esso consisterà nella sorveglianza durante i lavori di scavo che eseguirete con il mezzo meccanico. Lo scopo del 
controllo è quello di prevenire l’eventuale distruzione di resti archeologici che potrebbero celarsi nel sottosuolo.  
 

Le lavorazioni da effettuare, specificamente dettagliate al punto 2, dipenderanno dall’esito che avrà il controllo.  
 

a) Esito negativo (nessun ritrovamento): la durata dell’intervento in cantiere corrisponderà al tempo 
necessario ad effettuare lo scavo con il mezzo meccanico e a darne una sintetica documentazione (foto, 
annotazioni sulle caratteristiche del terreno, ubicazione topografica). Al termine verrà redatta una relazione sui 
lavori realizzati da produrre alla Soprintendenza, che attesterà l’esecuzione della verifica ed il suo esito (punto 2. 
e). 
 

b) Esito positivo (ritrovamento di resti di interesse archeologico): si dovrà procedere alla pulizia e alla 
documentazione delle superfici e delle strutture rinvenute con inquadramento topografico del sito (punto c), onde 
consentire una valutazione da parte del Funzionario di zona competente, da cui verranno le disposizioni per il 
proseguimento dei lavori. Potrebbe venir prescritta un’indagine più approfondita con relativa documentazione 
scientifica, grafica e fotografica dei rinvenimenti. In questo caso la relazione tecnico-scientifica da produrre alla 
Soprintendenza (punto e) assumerà proporzionalmente una maggiore complessità secondo il tipo di ritrovamenti 
e di prescrizioni d’indagine formulate dalla Soprintendenza. Il costo per la sua elaborazione potrà pertanto essere 
quantificato solo al termine delle indagini sul campo con apposito preventivo.  
 
2. DESCRIZIONE DELL’INTERVENTO 
 
Le fasi di scavo saranno le seguenti:   
 

a) Assistenza allo scavo con mezzo meccanico, dotato di benna liscia (senza denti), fino al raggiungimento 
della quota utile di cantiere o all’esposizione di eventuali superfici/strutture di interesse archeologico.  

b) Realizzazione di colonnine stratigrafiche per documentare la stratificazione geologica e comprovare 
l'eventuale assenza di evidenze archeologiche. 

c) Georeferenziazione dell'area d'intervento mediante strumentazione Gps differenziale ed ubicazione 
topografica dei profili stratigrafici realizzati. 

Comune di Lendinara Prot. n. 0009961 del 21-04-2021 arrivo cat. 6 cl. 5



 

PREVENTIVO ASSISTENZA ARCHEOLOGICA 
 

archetipo Srl DATA 16/04/2021 pag. 2 di 4 

 

d) Calcolo della quota assoluta di cantiere in m s.l.m. tramite derivazione da caposaldo IGM o tramite rilievo 
Gps statico (tempi di acquisizione 30'), solo se richiesta. 

e) Redazione della documentazione post-scavo espressamente richiesta dalla Soprintendenza competente 
redatta secondo le linee guida ufficializzate con nota N. 849 del 27.01.2016, consultabile sul sito della 
Soprintendenza Archeologia, Belle Arti e Paesaggio, che si allega per completezza e che, in sintesi, 
comprenderà: 

 

§ Riordino della documentazione di cantiere (schede, elenchi, disegni); 
§ Redazione della Relazione Tecnico-Scientifica; 
§ Sviluppo, stampa, predisposizione elenchi e riordino in appositi raccoglitori della documentazione 
 fotografica; 
§ Redazione della Matrix Harris; 
§ Vettorializzazione dei rilievi da campo e realizzazione di un numero opportuno di tavole grafiche 
 (sezioni); 
§ Lavaggio dei reperti archeologici rinvenuti (esclusi i resti ossei, da pulire solo in caso di studio 
 antropologico specialistico, non compreso nella presente offerta economica - per non comprometterne lo 
 stato di conservazione);  
§ Rielaborazione dei dati topografici e restituzione dei dati acquisiti su piattaforma Gis ed in formato di 
 interscambio .Dxf. 
§ Inserimento dati su sistema informativo RAPTOR. 

 
In caso si verificassero dei rinvenimenti si renderanno necessarie le seguenti ulteriori fasi di lavoro 
secondo quanto eventualmente prescritto dalla competente Soprintendenza e da quantificare con una 
ulteriore offerta economica: 

a) Pulizia e documentazione dei contesti archeologici venuti in luce. Ubicazione delle aree indagate e dei 
ritrovamenti rispetto alla cartografia esistente mediante stazione topografica. 

b) Eventuale scavo stratigrafico delle evidenze archeologiche portate in luce se interferenti col il Vostro progetto 
o se disposto dalla competente Soprintendenza. 

c) Redazione della documentazione post-scavo espressamente richiesta dalle competenti Soprintendenze 
secondo quanto indicato al punto 2. e). 
 

Si precisa che la Direzione Scientifica delle indagini compete alla Soprintendenza Archeologia, Belle Arti e 
Paesaggio nella persona del Funzionario Responsabile di zona, che rilascerà il nulla osta a conclusione dell’intera 
campagna di bonifica archeologica e solo dopo la consegna al suddetto Ufficio della documentazione post-scavo, 
cui potrete richiedere una copia sintetica che avremo cura di predisporre per Voi. 
 
3. OFFERTA ECONOMICA 
 
 

Voce Descrizione Prezzo 
unitario 

quantità importo 

1 Assistenza archeologica allo scavo  
A corpo 

/ / 1000,00 € 

2 Georeferenziazione dell’area di scavo 
A corpo 

/ / 300,00 € 

3 Redazione della documentazione post- scavo 
A corpo 

/ / 1000,00 € 

4 Oneri per la sicurezza del cantiere / / 150,00 € 

 TOTALE IMPONIBILE   2450,00 € 
 

 
 

Comune di Lendinara Prot. n. 0009961 del 21-04-2021 arrivo cat. 6 cl. 5



 

PREVENTIVO ASSISTENZA ARCHEOLOGICA 
 

archetipo Srl DATA 16/04/2021 pag. 3 di 4 

 

Le presenti tariffe comprendono: 
§ Spese di trasferta e rimborsi pasto; 
§ Materiale di consumo; 
§ Strumentazione tecnica specialistica. 
 

4. ESCLUSIONI 
Si considera escluso dal presente preventivo tutto quanto non espressamente previsto al punto 2. Descrizione  
dell’intervento. 
Sono sempre e comunque esclusi: 
1. l’installazione, la recinzione e la messa in sicurezza del cantiere; 
2. gli allacciamenti ed i consumi delle varie utenze (acqua, luce e quant’altro); 
3. i mezzi meccanici; 
4. i noli a freddo e/o a caldo di attrezzature particolari; 
5. i lavori di intervento di restauro e distacco strutture; 
6. le analisi archeometriche specialistiche. 
 
Ogni ulteriore attività dovrà essere concordata e sarà oggetto di un nuovo preventivo da parte nostra e subordinato 
alla Vs. preventiva accettazione. 
 
5. IDONEITA' TECNICO PROFESSIONALE 
Archetipo Srl è costituita da personale altamente qualificato, in possesso dei requisiti tecnico-scientifici necessari 
alla conduzione di cantieri archeologici (Diploma di Scuola di Specializzazione in Beni archeologici) e con 
pluriennale esperienza nella gestione di contesti ad elevata complessità archeologica e logistica. 
 
Archetipo Srl agisce nel pieno rispetto dell'ambiente e delle normative in materia di sicurezza sui luoghi di lavoro. 
 
6. COORDINAMENTO DEI LAVORI 
Si raccomanda di preavvisare e concordare con il nostro Responsabile di cantiere ed eventualmente con il nostro 
Direttore Tecnico ogni attività del Vostro cantiere che possa interferire o condizionare le attività di assistenza e/o 
scavo archeologico, al fine di evitare inconvenienti che possono causare ritardi e/o maggiori costi.  
 
7. SICUREZZA 
Per consentirci di predisporre il Piano Operativo di Sicurezza e tutta la documentazione prevista dalle normative 
vigenti, Vi preghiamo di farci pervenire almeno 15 gg. lavorativi prima dell’inizio dei lavori il nominativo e il numero 
telefonico del Vostro Coordinatore per la Sicurezza in fase di Esecuzione, copia del Piano di Sicurezza e 
Coordinamento, i dati identificativi dell’Impresa edile incaricata dei lavori ed il nominativo e il numero telefonico 
del responsabile del cantiere.  
 
8. RESPONSABILITA’ DEL COMMITTENTE 
I lavori di scavo si svolgeranno nelle aree e secondo i volumi e le profondità previste, indicate per iscritto dalla 
Vostra Direzione Lavori nel progetto che avrete cura di fornirci in copia e che sarà illustrato e discusso in cantiere 
prima dell'inizio dei lavori. Ogni variazione in aumento o in diminuzione, quand'anche espressamente richiesta 
dalla competente Soprintendenza, dovrà esserci espressamente comunicata con ordine di servizio ed eventuale 
modifica di progetto. 
Il committente tramite i tecnici di sua fiducia (DL, progettista, strutturista, CSE ecc.) è l'unico responsabile della 
vigilanza sullo svolgimento dei lavori e si impegna a segnalare tempestivamente, nel caso anche per iscritto, 
eventuali lavorazioni pericolose e a disporre che siano presi sia preventivamente che in corso d'opera tutti gli 
accorgimenti tecnici, logistici e progettuali, affinché i lavori di scavo possano svolgersi in sicurezza e senza 
arrecare danni a persone e a cose presenti nella sua proprietà o in quelle adiacenti. 
Il committente solleva Archetipo Srl da ogni responsabilità per danni e inconvenienti che potessero verificarsi 
nell'esecuzione dei lavori di scavo previsti da progetto e causati dalla mancata osservanza del punto precedente.

Comune di Lendinara Prot. n. 0009961 del 21-04-2021 arrivo cat. 6 cl. 5



 

PREVENTIVO ASSISTENZA ARCHEOLOGICA 
 

archetipo Srl DATA 16/04/2021 pag. 4 di 4 

 

  
1. PAGAMENTI 
Il pagamento dell’importo dovuto avverrà alla consegna della documentazione post-scavo alla competente 
Soprintendenza, che ne detiene i diritti e la proprietà scientifica. Copia sintetica degli elaborati Vi sarà consegnata, 
previa autorizzazione, al saldo delle nostre competenze.  
Qualora i lavori di scavo dovessero protrarsi oltre il mese solare le nostre competenze ci saranno corrisposte per 
stati di avanzamento mensili, predisposti sulla base di Rapporti settimanali di lavoro controfirmati dal nostro 
Responsabile di Cantiere e dal Vostro Legale Rappresentante o Vostro delegato. 
 
Il pagamento avverrà per rimessa diretta - data fattura - mediante bonifico bancario sul conto corrente indicato in 
fattura.  
 
2. VALIDITA’ OFFERTA 
La presente offerta ha validità di 30 giorni dalla data di presentazione. 
 
3. PRIVACY 
Tutti i dati raccolti e trattati nel corso dello svolgimento dell’attività di consulenza verranno gestiti con la massima 
riservatezza, con la garanzia della copertura prevista dal segreto professionale ed in conformità con quanto 
previsto dal D.lgs. 196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e s.m.i.. e da Regolamento 
europeo 2016/679. 
Con la firma della presente offerta dichiarate di aver preso visone della nostra Informativa inerente la privacy e di 
aver ricevuto tutte le informazioni richieste dall’art. 13 del D.lgs. 196/2003 e degli artt. 13 e 14 del Regolamento 
europeo 2016/679. 
 
Restando a disposizione per qualsiasi ulteriore chiarimento e/o delucidazione si rendessero necessari, 
porgiamo distinti saluti. 
 
 
Sottoscritto per accettazione  
 
 
IL COMMITTENTE      ARCHETIPO SRL 
        
Timbro e Firma 
 
 

          
  
 
 
 
Luogo________________________         
 
Data _________________________   

dott. Cristiano Miele 
Legale rappresentante 
 

Comune di Lendinara Prot. n. 0009961 del 21-04-2021 arrivo cat. 6 cl. 5


